4) Zadanie nr 4 – Świetlice dla dzieci i młodzieży w gminie Pilzno. 

5) Zadanie nr 5 – Świetlica dla dzieci i młodzieży w gminie Skołyszyn. 

§ 4 Limit środków przeznaczony na realizację projektu grantowego 

1. Wartość projektu grantowego ogółem wynosi 413 821,00 PLN (słownie: czterysta 
trzynaście tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych).  

2. Kwota środków przeznaczona na sfinansowanie zadań wynosi 413 821,00 PLN (słownie: 
czterysta trzynaście tysięcy osiemset dwadzieścia jeden złotych), w tym:.  

• kwota 389 548,50 PLN (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
czterdzieści osiem złotych pięćdziesiąt groszy), co przy kursie 4,2345 PLN/euro 
stanowi 91 993,98 euro pochodzi z Europejskiego Funduszu Społecznego Plus; 

• kwota 24 272,50 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt 
dwa złote pięćdziesiąt groszy) pochodzi ze środków własnych grantodawcy. 

§ 5 Maksymalny dopuszczalny poziom wsparcia na realizację 
zadania, wartość zadań oraz kwota grantów 

1. Maksymalny % poziom wsparcia na realizację zadania wynosi 100% kosztów